Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 9

имени Героя Советского Союза И.Д.Ваничкина
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области

Приказ

03.09.2018 г. № 392/1-од

«О создании психолого-медико-педагогического
консилиума в ГБОУ ООШ № 9 г.Новокуйбышевска»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № Ф3-273 «Об
образовании в Российской Федерации», письмом Министерства образования
Российской Федерации от 27.03.2000 № 27/901-6 «О психолого-медико-
педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного учреждения»,
инструктивно-методическим письмо Министерства образования и науки
Самарской области от 24.08.2017 № МО-16-09-01/711-ТУ и в целях
комплексного психолого-медико-педагогического сопровождения
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, а
так же обучающихся, нуждающихся в социальной адаптации и
испытывающих трудности в освоении основных образовательных программ
приказываю:
1. Организовать работу психолого-медико-педагогического консилиума

ГБОУ ООШ № 9 на 2018-2019 учебный год.
2. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума на

2018-2019 учебный год:
- председатель - Третьякова М.П.., завуч по учебно-воспитательной
работе;
- секретарь - Воробьева О.В., педагог-психолог;
члены консилиума:
- Жигулина О.Г. - учитель начальных классов;
- Богачева Т.Г. - старший воспитатель структурного подразделения
«Детский сад «Родничок»;
- Панина М.А. - учитель-логопед структурного подразделения «Детский
сад «Родничок»;
- Анохина М.Н. - педагог-психолог структурного подразделения «Детский
сад «Родничок»;
- Березина И.Н. - воспитатель структурного подразделения «Детский сад
«Родничок»;
- Журавлева М.В. - старший воспитатель структурного подразделения
«Детский сад «Звонкие голоса»;
- Коптева М.Г. - педагог-психолог структурного подразделения «Детский
сад «Звонкие голоса»;
- Высоцкая Г.В. - воспитатель структурного подразделения «Детский сад
«Звонкие голоса»;

- Мурылева Ю.Д. - медицинская сестра структурного подразделения
Детский сад «Родничок»

3. Утвердить план работы психолого-медико-педагогического консилиума на
2018-2019 учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 9

С приказом ознакомлены:

Г.Н. Недбало

.П.Третьякова
О.В.Воробьева
О.Г.Жигулина
Т.Г.Богачева
М.А.Панина

с 2С-М.Н. Анохина
L ^ e V И . Н . Б е р е з и н а

М.В.Журавлева
/сопЬЖс М.Г.Коптева

Г.В.Высоцкая
е/1^1" Ю.Д.Мурылева